ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nto 11.734/2014 - OCO
J.A.

João Pessoa, 22 de maio de 2014.

Senhor Comandante:

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO5.927/2014, de autoria do Deputado HERVÁZIO BEZERRA,
propondeque seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de Aplausos

aos Poli~.iaisMilitares descritos neste requerimento pei:) 2)0 .J€ i:l(:Jvuraque

resultou na prisão dos indivíduos que assaltaram um carro-forte na cidade de

Cabedelo, neste Estado.

Atenciosamente:

,.
",f·
ol":;'

n'·

Ao Exm\,Senhor
EULLERDE ASSIS CHAVES
Comandante Geral da Policia Militar da Paraiba
Praça Pedro Américo - s/n - Centro
58010-340 - João Pessoa/PS.